TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
KHOA/BỘ MÔN ...
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN, THẨM ĐỊNH
 GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU GIẢNG DẠY NĂM ...
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo
 Khoa/bộ môn ... xin gửi danh sách giáo trình, tài liệu giảng dạy đăng ký kiến biên soạn, thẩm định năm ...
1. Giáo trình, tài liệu giảng dạy biên soạn, biên soạn lại
	TT
	Tên GT/TLGD
	Tên HP
	Số TC
	Đối tượng sử dụng
	Mục đích
sử dụng
	Nhóm biên soạn
	Đơn vị công tác
	Dự kiến số trang
	Ghi chú

	1

	Soạn mới

	2

	Biên soạn lại

	3

	…

	2. Sách đã xuất bản để thẩm định làm giáo trình
	TT
	Tên sách
	Tác giả
	NXB
	Năm XB
	Tên HP
	Số TC
	Đối tượng sử dụng
	Mục đích
sử dụng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

                                                              Hải Dương, ngày… tháng… năm ...
[bookmark: _GoBack]                                                         KHOA/BỘ MÔN ...

BM02.QT03.QLĐT